EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K77524909Q
Data e Regjistrimit 06/06/2007
Emri i Subjektit UDHA
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 29/05/2007

© [N |o| s |we

Kohézgjatja Nga: 29/05/2007
Zyra gendrore e shogéris€ né Shqipéri Diber Burrel BURREL Lagjia Pjeter Budi.
. Kapitali 18.892:000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 100,00
9. Objekti 1 aktivitetit Projektimi, ndertimi 1 veprave civile,

industriale,turistike,bujgesore,kompletimi dhe instalimet e
nevojshme per  to,punime restaurimi, ndertime
rrugore,mirembajtje rutine dhe dimerore e rrugeve te te
gjithave kategorive, vepra arti, hekurudhore,
hidroteknike,impiante te trajtimit te ujit, mbeturinave,
punime mbrojtese, topogjeodezike. Prodhimi dhe tregtimi
materialeve te ndertimit. Hapja e pikave te fraksionimit te
zhavorreve. Prodhimi 1 betoneve dhe asfaltobetoneve.
Import-eksport dhe tregti me shumice dhe pakice i te gjithe
llojeve te mallrave industriale ,ushqimore, bujgesore, metale,
duralumin, elektroshtepiake. Servis, parking, transport
mallrash dhe pasagjeresh. Import - eksport dhe shitje te
pajisjeve hidrosanitare, pllakave dhe materialeve hidraulike
per perdorim civil dhe industrial. Investime dhe sherbime ne
fushen e pasurive te paluajtshme, duke perfshire pa u
kufizuar ne shitje , qiradhenje, riparime, blerje, rimarje te
pasurive te patundshme ne Shqipéri. Aktivitet ne fushen e
turizmit, hotelerise, bar, restorant, internet - kafe. Import -
eksport, makineri e pajisje transporti, pjese kembimi per
makineri dhe pajisje te ndryshme, mallra dhe pajisje
elektrike, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve , tregti me
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shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial.
Shogeria brenda cageve te parashikuara nga legjislacioni ne
fuqi do te kryej ¢do operacion tregtar e financiar qe lidhet
drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e saj. Shogeria mund
te hape veprimtari te reja ose te marre pjese ne sipermarrje te
tjera si brenda ashtu dhe jashte vendit pa cenuar objektin
kryesor te shogerise ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.
Sherbime pastrim dhe mirembajtje ambjentesh sherbimi,
zyrash, lokalesh etj.Transport mbetjesh nga ndertimet dhe
prishjet (perfshire dhera te germuara ne zona te
kontaminuara)'

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Arben Cela

Nga: 01/06/2021 Deri: 31/05/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ArbenCela

Para: 18.892.000,00 Natyre:

100,00

100,00

137 Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

Diber Burrel BURREL Lagjja Pjeter Budi, Rruga Qamil
Xhika, Ndertesa Nr.31,Eskavator me zinxhir tip Liebherr/Tip
R 922 Viti 1997 Diber Burrel BURREL Eskavator CAT me
targa MT 3197 A Diber Burrel BURREL Kamion Benz, MT
3126 A. Diber Burrel BURREL Kamion Borepastruese tip
Benz me targa MT 3124 A Diber Burrel BURREL Lagjja
Pjeter Budi, Rruga Qamil Xhika, Ndertesa Nr.31, Koke
terhegese Volvo me targe AA 286 AJ Diber Burrel
BURREL Lagjja Pjeter Budi, Rruga Qamil Xhika,
Kamiongine tip Benz 814 me targe AA 251 HE Diber Burrel
BURREL Eskavator me zinxhir tip SAMSUNG Diber Burrel
BURREL Lagjja Pjeter Budi, Rruga Qamil Xhika, Ndertese
nr.31, Gjysem Rimorkio tip Crane Fruehauf me targe AFR
877 Diber Burrel BURREL Kamiongine Benz, MT 3129 A.
Diber Burrel BURREL Lagjja "Drita", Kantier ndertimi ,
Zona Kadastrale 1326, Nr pasurie 3/336 Diber Burrel
BURREL Eskavator me zinxhir tip HITACHI 16 ton Diber
Burrel BURREL IVEKO BORPASTRUESE, MT 3419 A
Diber Burrel BURREL Lagjja Pjeter Budi, Rruga Qamil
Xhika, Ndertesa Nr.31, Trajler malli me targe AAR 339
Diber Burrel BURREL Lagjja Pjeter Budi, Rruga Qamil
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Xhika, Ndertesa Nr.31, Kamion Borepastruese tip Benz me
targe AA 138 10 Diber Burrel BURREL Fadrome tipi 2CX,
J.C.B Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.11,
Rruga Abdyl Matoshi, Rezidenca Inetrnacional (ICE), NR.08
Diber Burrel BURREL Fadrome tipi C.A.T Diber Burrel
BURREL Kompresor ajri tip ATLAS COOPER Diber
Burrel BURREL Sharra per prerje asfalti tip .LR.S10 Diber
Burrel BURREL Lagjja Pjeter Budi, Rruga Qamil Xhika,
Ndertesa Nr.31, Kamion Borepastruese tip Benz me targe
AA 137 10 Diber Burrel BURREL Lagjja Pjeter Budi,
Rruga Qamil Xhika, Ndertesa Nr.31, Eskavator me zinxhir
tip Liebherr/tip R 922 viti i prodhimit 1996 Diber Burrel
BURREL Eakavator me zinxhir tip HITACHI 22 ton Diber
Burrel BURREL Lagjja Pjeter Budi, Rruga Qamil Xhika,
Ndertese nr.31, Terheqges t1 Scania me targe AA 842 Ul
Diber Burrel BURREL Kamion SKANIA , MT 3390 A
Diber Burrel BURREL Kamion Borepastruese tip Renault
me targa MT 3127 A Diber Burrel BURREL Lagjja Pjeter
Budi, Rruga Qamil Xhika, Ndertesa Nr.31, Kamion
Borepastruese tip Man me targe AA 136 1O Diber Burrel
BURREL Kamion Benz, MT3125 A. Diber Burrel
BURREL Minieskavator me zinxhir tip J.C.B Diber Burrel
BURREL Lagjja Pjeter Budi, Rruga Qamil Xhika, Ndertesa
Nr.31; Eskavator me zinxhir tip Liebherr/tip R 934 viti i
prodhimit 2001

14. Té dhéna g€ njoftohen ‘vullnetarisht

Emri Tregtar: "UDHA" sh.p.k
E-Mail: info@udhaconstruction.al
Telefon: 0682081656

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-108525-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/06 | Numrii Vendimit:38494, Gjykata:Tirane

/2007 | Data e regjistrimit: 08-06-2007. Emri 1 subjektit: "VIlaznia Ndertim i.s." Forma ligjore:
Sh.p.k. Data e themelimit: 29-05-2007. Kohezgjatja: Mbi 10 vjet. Selia: Lagja" Pjeter
Budi", Burrel. Kapitali: 18.892.000 leke. Objekti: Me objekt
Grumbullim,transportim,import-eksport,tregetim te produkteve te ndryshme dhe lendeve te
para ,ushgimore,ndertim,minerale,kancelari,mobileri,duralumine,bimeve medicinale,paisje
mjeksore,hidraulike,servise automjetesh, agjensi udhetimi,imobiliare,transport mallra
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udhetaresh,etj. Perfagesuesi ligjor: Arben Cela Ortaket: Arben Cela

Lista e Dokumenteve:
Tirana-EL-26-October-20070007.pdf

31/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-372271-03-10
Telefon ishte ("") u be (""0682081656")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL;
Kamioncine Benz, MT 3129 A.; "
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL;
Kamion Renault, MT 3124 A.; "
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; 3 BURREL;
Kamion Benz, MT 3126 A.; "
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL; Koke
terheqese Skania, MT 3135 A.; "
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL;
Eskavator CAT me targa MT 3197 A; "
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL;
Trajler malli me targa MT 3136 A; "
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL;
Autobus me targa MT 3220°A; A
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL;
Kamion Benz, MT3125 A.; )
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL;
Kamion Benz, MT 3127:A.; "
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL;
Eskavator JCB me targa MT 3196 A; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-387617-04-10

Objekti ishte ("Projektimi,ndertimi i veprave

civile,industriale, turistike, bujqgesore, kompletimi dhe instalimet e nevojshme per to,punime
restaurimi,ndertime rrugore,vepra arti,hekurudhore, hidroteknike,impiante te trajtimit te
ujit, mbeturinave,punie mbrojtese,topogjeodezike. Prodhimi dhe tregtimi materialeve te
ndertimit. Import-eksport dhe tregti me shumice dhe pakice i te gjithe llojeve te mallrave
industriale,ushqimore,bujgesore,metale,duralumin,elektroshtepiake.Servis,parking, transpo
rt mallrash dhe pasagjeres") u be (""Projektimi,ndertimi i veprave
civile,industriale,turistike,bujqgesore,kompletimi dhe instalimet e nevojshme per
to,punime restaurimi,ndertime rrugore,vepra
arti,hekurudhore,hidroteknike,impiante te trajtimit te ujit,mbeturinave,punie
mbrojtese,topogjeodezike.Prodhimi dhe tregtimi materialeve te ndertimit.Import-
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CCA4ED-E185-41CA-BCDB-86E008F34953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4FCCC5-CF89-4A17-99CD-FF1FA9AF1AB2

eksport dhe tregti me shumice dhe pakice i te gjithe llojeve te mallrave
industriale,ushqimore,bujqesore,metale,duralumin,elektroshtepiake.Servis,parking,t
ransport mallrash dhe pasagjeres,bar-kafe.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Rruga Lisi,Ndertese private 2-kateshe prane bashkise; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

24/05/2010

Numri i ceshtjes: CN-398166-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ; Rruga
Lisi,Ndertese private 2-kateshe prane bashkise, "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2010

Numri i ceshtjes: CN-426033-07-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim niptesh sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL;
Trajler malli, MT 3391 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL;
Kompresor ajri tip ATLAS COOPER; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL;
Eskavator me zinxhir tip SAMSUNG:; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL;
Sharra per prerje asfalti tip I.LR.S10; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL;
Eakavator me zinxhir tip HITACHI 22 ton; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL;
Kamion SKANIA , MT 3390 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL;
Fadrome tipi C.A.T; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL;
Fadrome tipi 2CX, J.C.B; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL;
IVEKO BORPASTRUESE, MT 3419 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL;



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7DD6B2-92B8-4736-BA45-8D497A97D479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160529D3-676F-40F9-98FC-062D8D716CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F58A812-13DE-4DCA-83B1-CA17DD3BBBC3

Eskavator me zinxhir tip HITACHI 16 ton; "
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL;
Minieskavator me zinxhir tip J.C.B; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

10/01/2011

Numri i ceshtjes: CN-484711-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL;

Kamion Borepastruese tip Benz me targa MT 3124 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; 3 BURREL;

Kamion Borepastruese tip Renault me targa MT 3127 A; "

eshte Hequr Adresa: "Diber, MAT; Burrel; ; BURREL; Kamion
Renault, MT 3124 A.; "

eshte Hequr Adresa: "Diber, MAT; Burrel; ; BURREL; Kamion
Benz, MT 3127 A.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/05/2011

Numri i ceshtjes: CN-553839-05-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.05.2011 ku eshte vendosur
miratimi 1 statutit te ndryshuar te shogerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008
"Per tregtaret dhe shogerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Arben Cela"') Nga data ""20/05/2011
Ne.daten "'20/05/2016

eshte larguar administratori: ("Arben Cela"')

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-562195-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit vjetor te vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E328BA-4A08-471C-996B-00FC1717BEAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759B05BB-1102-4706-8AA8-A2B3BD87A162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63ACBFA-8189-4FC6-BC93-72D952AF30EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C75CB6D-31C6-46DD-AA7F-A8BEA468B480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CE16DE-2EFE-4038-A10F-0D21BBC4AB22

Mandati 1 Pageses
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit

02/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-736967-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.11.2014 per mbylljen dhe
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL; Lagjja
Pjeter Budi, Rruga Qamil Xhika, Ndertesa Nr.31, Kamion Borepastruese tip Benz me
targe AA 137 10; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Lagjja
Pjeter Budi, Rruga Qamil Xhika, Ndertesa Nr.31, Trajler malli me targe AAR 339;
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL; Lagjja
Pjeter Budi, Rruga Qamil Xhika, Ndertesa Nr.31, Kamion Borepastruese tip Man me
targe AA 136 10; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Lagjja
Pjeter Budi, Rruga Qamil Xhika, Ndertesa Nr.31, Eskavator me zinxhir tip
Liebherr/tip R 922 viti i prodhimit 1996; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL; Lagjja
Pjeter Budi, Rruga Qamil Xhika, Ndertesa Nr.31, Trajler malli me targe MT 3236 A;

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Lagjja
Pjeter Budi, Rruga Qamil Xhika, Kamiong¢ine tip Benz 814 me targe AA 251 HE;
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL; Lagjja
Pjeter Budi, Rruga Qamil Xhika, Ndertesa Nr.31, Kamion Borepastruese tip Benz me
targe AA138 10; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Lagjja
Pjeter Budi, Rruga Qamil Xhika, Ndertesa Nr.31, Eskavator me zinxhir tip
Liebherr/tip R 934 viti i prodhimit 2001; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL; Lagjja
Pjeter Budi, Rruga Qamil Xhika, Ndertesa Nr.31, Koke terheqese Volvo me targe AA
286 AJ; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Lagjja
Pjeter Budi, Rruga Qamil Xhika, Ndertesa Nr.31,Eskavator me zinxhir tip
Liebherr/Tip R 922 Viti 1997; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Lagjja
Pjeter Budi, Rruga Qamil Xhika, Ndertesa Nr.31 Koke terheqese Skania MT 3235 A;

eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Eskavator
JCB me targa MT 3196 A; "
eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL, Koke

terhegese Skania, MT 3135 A.; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94A2CFA-51D5-4F6A-97C8-7FAB2A068AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B232E3-87F4-415E-A39F-8223164492BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC730A17-0624-41C0-95FF-885E52F74660

eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; K BURREL;
malli, MT 3391 A; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; K BURREL;
me targa MT 3220 A, "

eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; K BURREL;
malli me targa MT 3136 A; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Trajler
Autobus

Trajler

22/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-820594-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-980025-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim 1 kodit ekonomik

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-159343-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akt i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

28/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-171955-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare t€ vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7B1E4B-F546-4871-B54D-296015B6E282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052756DD-5AF0-4313-A742-733793B36A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08AD59B9-59F1-4138-8918-9CC21A3711A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE115F4A-A6BC-466A-9295-C52CA8E30A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0A8171-E511-4801-81CF-9B9A5209B77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C391DF7F-18F4-4E20-A2AE-37432F050A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B634F3-EF35-45E3-B216-FF2267A3679A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9E03D2-428E-4A80-B121-424CE0089F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E44BDE-2DE6-4BC9-862B-A1961375D342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642F2429-2BD5-4409-BCFC-E959136A38FE

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-767386-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 23.06.2016 ku eshte
vendosur:Riemerimin e administratorit te shogerise Z.Arben Cela, per nje afat 5 vjecar.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Arben Cela") , Nga
Data ishte (""20/05/2011") u be (""20/05/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Arben Cela") s
Kohézgjatja ishte (""20/05/2016") u be (""20/05/2021")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827316-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855563-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.
Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883690-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009
28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405681-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
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Bilanci Kontabél

28/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-837219-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.06.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Projektimi,ndertimi i veprave

civile,industriale, turistike,bujqesore, kompletimi dhe instalimet e nevojshme per to,punime
restaurimi,ndertime rrugore,vepra arti,hekurudhore,hidroteknike,impiante te trajtimit te
ujit,mbeturinave,punie mbrojtese,topogjeodezike. Prodhimi dhe tregtimi materialeve te
ndertimit.Import-eksport dhe tregti me shumice dhe pakice i te gjithe llojeve te mallrave
industriale,ushqimore,bujqesore,metale,duralumin,elektroshtepiake.Servis,parking, transpo
rt mallrash dhe pasagjeres,bar-kafe.") u be (""Projektimi, ndertimi i veprave
civile, industriale,turistike,bujgqesore,kompletimi dhe instalimet e nevojshme per
to,punime restaurimi, ndertime rrugore,mirembajtje rutine dhe dimerore e rrugeve
te te gjithave kategorive, vepra arti, hekurudhore, hidroteknike,impiante te trajtimit
te ujit, mbeturinave, punime mbrojtese, topogjeodezike. Prodhimi dhe tregtimi
materialeve te ndertimit. Hapja e pikave te fraksionimit te zhavorreve. Prodhimi i
betoneve dhe asfaltobetoneve. Import-eksport dhe tregti me shumice dhe pakice i te
gjithe llojeve te mallrave industriale ,ushqimore, bujgesore, metale, duralumin,
elektroshtepiake. Servis, parking, transport mallrash dhe pasagjeresh. Import -
eksport dhe shitje te pajisjeve hidrosanitare, pllakave dhe materialeve hidraulike per
perdorim civil dhe industrial. Investime dhe sherbime ne fushen e pasurive te
paluajtshme, duke perfshire pa u kufizuar ne shitje , qiradhenje, riparime, blerje,
rimarje te pasurive te patundshme ne Shqipéri. Aktivitet ne fushen e turizmit,
hotelerise, bar, restorant, internet -’ kafe. Import - eksport, makineri e pajisje
transporti, pjese kembimi per makineri dhe pajisje te ndryshme, mallra dhe pajisje
elektrike, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve , tregti me shumice dhe pakice te
artikujve te ndryshem industrial. Shoqgeria brenda caqeve te parashikuara nga
legjislacioni ne fuqi do te kryej cdo operacion tregtar e financiar qe lidhet
drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e saj. Shogeria mund te hape veprimtari te
reja ose te marre pjese ne sipermarrje te tjera si brenda ashtu dhe jashte vendit pa
cenuar objektin kryesor te shogerise ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-889997-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
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26/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-018714-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t&€ Asambles€ sé€ Ortakut t€ Vetém daté
23.11.2018, ku éshté vendosur: Mbyllja dhe hapja e 2 (dy) adresave dytésore.
E-Mail ishte ("") u be ("eglakolaveri@yahoo.com')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Lagjja
Pjeter Budi, Rruga Qamil Xhika, Ndertese nr.31, Gjysem Rimorkio tip Crane
Fruehauf me targe AFR 877; "
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Lagjja
Pjeter Budi, Rruga Qamil Xhika, Ndertese nr.31, Terheqes ti'Scania me targe AA 842
UI; "
eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Lagjja
Pjeter Budi, Rruga Qamil Xhika, Ndertesa Nr.31 Koke terhegese Skania MT 3235 A;
eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; N BURREL; Lagjja
Pjeter Budi, Rruga Qamil Xhika, Ndertesa Nr.31, Trajler malli me targe MT 3236 A;
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-094332-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kérkeses dt. 06.02.2019, pér t&€ hapur adresé
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga Abdyl Matoshi, Rezidenca Inetrnacional (ICE),
NR.08; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-154562-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve date
02.04.2019, pér emérimin e nje administrator t&€ dyté, me kompetenca t&€ kufizuara.
Adminitratori Genti Cupi nuk mund te kryeje veprime bankare nepermjet llogarive te
shogerise as per llogari te te treteve as per llogari te tij.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Genti Cupi') Nga data ""02/04/2019
Ne daten ''02/04/2024

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

09/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-159385-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.04.2019 per shtim objekti.
Objekti ishte ("Projektimi, ndertimi i veprave civile,

industriale, turistike,bujqesore, kompletimi dhe instalimet e nevojshme per to,punime
restaurimi, ndertime rrugore,mirembajtje rutine dhe dimerore e rrugeve te te gjithave
kategorive, vepra arti, hekurudhore, hidroteknike,impiante te trajtimit te ujit, mbeturinave,
punime mbrojtese, topogjeodezike. Prodhimi dhe tregtimi materialeve te ndertimit. Hapja e
pikave te fraksionimit te zhavorreve. Prodhimi i betoneve dhe asfaltobetoneve. Import-
eksport dhe tregti me shumice dhe pakice i te gjithe llojeve te mallrave industriale
,ushgimore, bujgesore, metale, duralumin, elektroshtepiake. Servis, parking, transport
mallrash dhe pasagjeresh. Import - eksport dhe shitje te pajisjeve hidrosanitare, pllakave
dhe materialeve hidraulike per perdorim civil dhe industrial. Investime dhe sherbime ne
fushen e pasurive te paluajtshme, duke perfshire pa u kufizuar ne shitje , qiradhenje,
riparime, blerje, rimatje te pasurive te patundshme ne Shqipéri. Aktivitet ne fushen e
turizmit, hotelerise, bar, restorant, internet - kafe. Import - eksport, makineri e pajisje
transporti, pjese kembimi per makineri dhe pajisje te ndryshme, mallra dhe pajisje
elektrike, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve , tregti me shumice dhe pakice te artikujve
te ndryshem industrial. Shogeria brenda caqeve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi
do te kryej ¢do operacion tregtar e financiar ge lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me
objektin e saj. Shogeria mund te hape veprimtari te reja ose te marre pjese ne sipermarrje
te tjera si brenda ashtu dhe jashte vendit pa cenuar objektin kryesor te shogerise ne
perputhje me legjislacionin ne fugi."”) u be (""Projektimi, ndertimi i veprave
civile, industriale,turistike,bujqesore,kompletimi dhe instalimet e nevojshme per
to,punime restaurimi, ndertime rrugore,mirembajtje rutine dhe dimerore e rrugeve
te te gjithave kategorive, vepra arti, hekurudhore, hidroteknike,impiante te trajtimit
te ujit, mbeturinave, punime mbrojtese, topogjeodezike. Prodhimi dhe tregtimi
materialeve te ndertimit. Hapja e pikave te fraksionimit te zhavorreve. Prodhimi i
betoneve dhe asfaltobetoneve. Import-eksport dhe tregti me shumice dhe pakice i te
gjithe llojeve te mallrave industriale ,ushqimore, bujgesore, metale, duralumin,
elektroshtepiake. Servis, parking, transport mallrash dhe pasagjeresh. Import -
eksport dhe shitje te pajisjeve hidrosanitare, pllakave dhe materialeve hidraulike per
perdorim civil dhe industrial. Investime dhe sherbime ne fushen e pasurive te
paluajtshme, duke perfshire pa u kufizuar ne shitje , qiradhenje, riparime, blerje,
rimarje te pasurive te patundshme ne Shqipéri. Aktivitet ne fushen e turizmit,
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hotelerise, bar, restorant, internet - kafe. Import - eksport, makineri e pajisje
transporti, pjese kembimi per makineri dhe pajisje te ndryshme, mallra dhe pajisje
elektrike, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve , tregti me shumice dhe pakice te
artikujve te ndryshem industrial. Shoqeria brenda caqeve te parashikuara nga
legjislacioni ne fuqi do te kryej cdo operacion tregtar e financiar ge lidhet
drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e saj. Shogeria mund te hape veprimtari te
reja ose te marre pjese ne sipermarrije te tjera si brenda ashtu dhe jashte vendit pa
cenuar objektin kryesor te shogerise ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Sherbime
pastrim dhe mirembajtje ambjentesh sherbimi, zyrash, lokalesh etj.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

12/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-163365-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 11.04.2019 pér shtim
objekti,hapje adrese dytesore.

Objekti ishte ("Projektimi, ndertimi i veprave civile,

industriale, turistike,bujqesore, kompletimi-dhe instalimet e nevojshme per to,punime
restaurimi, ndertime rrugore,mirembajtje rutine dhe dimerore e rrugeve te te gjithave
kategorive, vepra arti, hekurudhore, hidroteknike,impiante te trajtimit te ujit, mbeturinave,
punime mbrojtese, topogjeodezike. Prodhimi dhe tregtimi materialeve te ndertimit. Hapja e
pikave te fraksionimitte zhavorreve. Prodhimi i betoneve dhe asfaltobetoneve. Import-
eksport dhe tregti meshumice dhe pakice i te gjithe llojeve te mallrave industriale
,ushgimore, bujgesore, metale, duralumin, elektroshtepiake. Servis, parking, transport
mallrash dhe' pasagjeresh. Import - eksport dhe shitje te pajisjeve hidrosanitare, pllakave
dhe materialeve hidraulike per perdorim civil dhe industrial. Investime dhe sherbime ne
fushen'e pasurive te paluajtshme, duke perfshire pa u kufizuar ne shitje , qiradhenje,
riparime, blerje, rimarje te pasurive te patundshme ne Shqipéri. Aktivitet ne fushen e
turizmit, hotelerise, bar, restorant, internet - kafe. Import - eksport, makineri e pajisje
transporti, pjese kembimi per makineri dhe pajisje te ndryshme, mallra dhe pajisje
elektrike, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve , tregti me shumice dhe pakice te artikujve
te ndryshem industrial. Shogeria brenda caqgeve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi
do te kryej ¢do operacion tregtar e financiar ge lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me
objektin e saj. Shogeria mund te hape veprimtari te reja ose te marre pjese ne sipermarrje
te tjera si brenda ashtu dhe jashte vendit pa cenuar objektin kryesor te shogerise ne
perputhje me legjislacionin ne fuqi. Sherbime pastrim dhe mirembajtje ambjentesh
sherbimi, zyrash, lokalesh etj.") u be (""Projektimi, ndertimi i veprave civile,
industriale,turistike,bujqesore,kompletimi dhe instalimet e nevojshme per to,punime
restaurimi, ndertime rrugore,mirembajtje rutine dhe dimerore e rrugeve te te
gjithave kategorive, vepra arti, hekurudhore, hidroteknike,impiante te trajtimit te
ujit, mbeturinave, punime mbrojtese, topogjeodezike. Prodhimi dhe tregtimi
materialeve te ndertimit. Hapja e pikave te fraksionimit te zhavorreve. Prodhimi i
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betoneve dhe asfaltobetoneve. Import-eksport dhe tregti me shumice dhe pakice i te
gjithe llojeve te mallrave industriale ,ushqimore, bujgesore, metale, duralumin,
elektroshtepiake. Servis, parking, transport mallrash dhe pasagjeresh. Import -
eksport dhe shitje te pajisjeve hidrosanitare, pllakave dhe materialeve hidraulike per
perdorim civil dhe industrial. Investime dhe sherbime ne fushen e pasurive te
paluajtshme, duke perfshire pa u kufizuar ne shitje , qiradhenje, riparime, blerje,
rimarje te pasurive te patundshme ne Shqipéri. Aktivitet ne fushen e turizmit,
hotelerise, bar, restorant, internet - kafe. Import - eksport, makineri e pajisje
transporti, pjese kembimi per makineri dhe pajisje te ndryshme, mallra dhe pajisje
elektrike, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve , tregti me shumice dhe pakice te
artikujve te ndryshem industrial. Shoqgeria brenda caqeve te' parashikuara nga
legjislacioni ne fuqi do te kryej ¢cdo operacion tregtar e financiar ge lidhet
drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e saj. Shogeria mund te hape veprimtari te
reja ose te marre pjese ne sipermarrje te tjera si brenda ashtu dhe jashte vendit pa
cenuar objektin kryesor te shogerise ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Sherbime
pastrim dhe mirembajtje ambjentesh sherbimi, zyrash, lokalesh etj. Transport
mbetjesh nga ndertimet dhe prishjet (perfshire dhera te germuara ne zona te
kontaminuara)'"")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Lagjja
"Drita'", Kantier ndertimi , Zona Kadastrale 1326, Nr pasurie 3/336; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

06/08/2019

Numri‘i ceshtjes: CN-287793-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:

vendim vllaznia 2019.pdf

raport ecurise.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra ¢ té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
SHENIME SHPJEGUESE vllaznia PF 2018.pdf

Pasqgyra e pozicionit financiar (1).xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte.xlsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

27/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-475305-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& ortakut t€ vetém, daté 26.02.2020, né
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té cilén €shté vendosur largimi nga detyra e administratorit t€ shoqérisé Z. Genti Cupi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori.: ("Genti Cupi”)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[zaguar!

13/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-504269-05-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 12:05.2020, ku eshte vendosur:
Ndryshim i emrit te subjektit.

Emri i subjektit ishte ("VLLAZNIA NDERTIM 1.5") u be ("UDHA")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-570447-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deozitimi i1 pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:

VENDIMET I MIRATIMIT TE BILANCIT.pdf

SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

Mandat Pagesa Pasqyra Financiare.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (7).xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar (15).xIsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (4).xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte (2).xIsx

02/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-712269-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.01.06.2021, ku vendosi :
Riemérimin e Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Arben Cela') , Nea
Data ishte (""20/05/2016") u be ("01/06/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Arben Cela') s
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB62E94E-26E5-416F-B4E2-BF251C348CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3426183-ED2C-425D-893F-D0AC3F897160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3426183-ED2C-425D-893F-D0AC3F897160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B53D88-0339-4AD0-AE33-2C3311E2D60C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A52815-BB59-44B5-8C8B-558D35B4F758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A52815-BB59-44B5-8C8B-558D35B4F758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC84E09-27C2-402F-AA82-8914D98DB81F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA24EAB-B35A-4AD3-A598-0C7C24A1E61E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1195E4EF-A13B-4F7C-A3F7-870B3D316C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8636EBAD-7994-4EB9-9C66-1FB8356AF1F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B6402A-355B-4D28-8543-6CF4A4233AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01D6FB6-F616-4A60-9D51-0F0A683078DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCBFEC5-57E7-4033-AFA9-173F2F6809D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CDD22D-402C-4542-9F56-A283DBE392C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13805CE8-3589-4F5E-BAFC-F300A2864242

Kohézgjatja ishte (""20/05/2021") u be (""31/05/2026")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

01/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-732908-06-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés Nr. 761/4Prot:; dat¢ 28.06.2021 pér
Vendosjen e Masés s€ Sigurimit t€ Detyrimit Tatimor, 1éshuar nga Drejtoria e
Pérgjithshme e Tatimeve , Rajoni Verior, ku &shté kérkuar: T€ mos.lejohet tjetérsimi mbi
pasuriné dhe t€ drejtat pasurore qé i pérkasin subjektit “UDHA” SHPK, pajisur me NUIS
(NIPT)- K77524909Q.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

01/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-825410-11-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i shkresés nr. 761/8 Prot, daté 26.11.2021, t&
Drejtorisé€ se Pergjithshme té Tatimeve (Rajoni Verior), “Kerkese per lirim nga barra
siguruese mbi titujt e pronesise te subjektit UDHA sh.p.k, me NIPT- K77524909Q, te
vendosur me shkresen Nr.761/4. Prot., dat€ 28.06.2021. Subjekti ka paguar detyrimet per
kete arsye njoftohet per lirimin nga Barra Siguruese.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Aktii Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

03/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-843141-01-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Udha Sh.p.k Shenimet Shpjeguese.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx

Mandat Pagesa Udha sh.p.k.pdf

Pasqgyra e pozicionit financiar.xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte.xIsx

Udha Sh.p.k Shenimet Shpjeguese.pdf

Udha sh.p.k Vendimet e Ortakeve.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC4440D-A3AC-4203-B6E0-0FE4EB1836F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E500F12-CCAF-4D4F-8E7A-9685831AAC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E500F12-CCAF-4D4F-8E7A-9685831AAC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622B91F6-BC54-4943-A1B4-EE0B3A96E169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A4FDED-14A8-4597-849E-A731381319DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C697A230-727F-4C83-8151-9B660E859474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462005F6-3DA0-41FE-AEC3-E72CFBEC7654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE5BB62-7529-4F81-A9F9-F585A527DC47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E600749F-2250-4D4E-8B2F-4976EDB2505B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807D015F-4A3B-432B-90BA-1611BEB31D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD571C90-643D-4819-9308-93907EC12AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709CE9AE-8559-4A24-B9C3-4016D695089D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B11796-5B72-46C9-A20C-26AE1E52967D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A247BF-F6BD-4C99-ABC2-E185A05DC995

08/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-874450-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Perditesim te dhenash.

E-Mail ishte ("eglakolaveri@yahoo.com") u be
("info@udhaconstruction.al")

Emri Tregtar ishte ("VLLAZNIA NDERTIM 1.S") u be (""UDHA"
sh.p.k")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

17/03/2023

Numri i ceshtjes: CN-090354-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:

2.Shenimet Shpjeguese.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave/dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Mandat Pagesa e Gjobes.pdf

2.Shenimet Shpjeguese.pdf

1.Pasqgyrat Financiare.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte.xlsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet'e veta udha.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

3.Vendimet.pdf

31/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-182542-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:

ShenimetShpjeguese.pdf

PasqgyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.x1sx
VendimcaktimiifitimitVendimMiratimBilanci.pdf
ShenimetShpjeguese.pdf

Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx
Pasqyraendryshimevenkapitaletevetaudha.xIsx
Pasqyraeperformancspasqgyraectardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx

Daté: 10/08/2023
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3290BB-3B4D-4B85-9300-9D57D64BCD6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC3359D-C8B8-4153-84FB-C66B6F44C975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F80CC7-900B-43A3-9E84-71B2942B54BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59756C30-954B-4BE2-BC39-13B9F92A3911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6903E1A-B2BC-474D-949D-F8C09D2644A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559222A1-A45E-48CD-832E-8A46F7B14111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270122EB-06F1-4B71-B04F-60FA566E5460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED0C707-9218-4904-9EF8-A9EF072BA060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BFAA48-F070-486C-BF8A-238A1AA6D941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130AF2F0-97F9-49BE-8D4D-BA229E81D87A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79045846-3AB5-4231-9DE7-3D84ED655911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D7FDC8-7235-4E9E-ABB1-1E1259805F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61019A32-DBAA-43FA-A9AC-C9A366557F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03076E85-90E8-41B1-A101-75E395EEF3C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C98722D-1BE2-44AA-8D65-CD1B6385FAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B970550F-E0BE-4724-8009-9899F24EDF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2BFF0D-1FF0-4171-B941-21E798F7B6C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F5B0FA-884F-4109-95D8-83A4C135A134

TREGTISE DHE SIPERMARRJES

OKB._

National Business Center

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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